
Uzasadnienie: na podstawie art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst 

jednolity Dz. U. z 2024 poz. 1465 z późn. zmianami) Komisja Rewizyjna Rady Miejskiej   w Sztumie 

przedkłada pod obrady sesji plan pracy Komisji na II półrocze 2025 roku 

 

 

 

UCHWAŁA Nr XXII. …. 2025 

 

RADY MIEJSKIEJ W SZTUMIE 

Z DNIA 27 SIERPNIA 2025 ROKU 

 

 

w sprawie zatwierdzenia planu pracy Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej             

w Sztumie na II półrocze 2025 roku. 
 

 

Na podstawie art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(tekst jednolity Dz. U. z 2024 poz.1465 z późn. zmianami) uchwala się, co następuje: 
 

§ 1. 

 

Zatwierdza się terminy posiedzeń Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Sztumie na każdy 

poniedziałek, wtorek, środę, czwartek i piątek w zależności od potrzeb. 

 

  § 2. 

 

Zatwierdza się następujący plan kontroli prowadzonych przez Komisję Rewizyjną Rady 

Miejskiej  w Sztumie na II półrocze 2025 roku: 

1. Budowa pomostów na jeziorze Zajezierskim- w zakresie utworzenia Powiślańskiego Ośrodka 

Sportów Wodnych w Sztumie- etap II (termin kontroli: październik 2025 r.). 

2. Budowa toalety publicznej (termin kontroli: październik 2025 r.). 

3. Budowa pomostu na jeziorze Barlewickim (termin kontroli: listopad 2025 r.). 

4. Ustalenie planu pracy Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej na I półrocze 2026 r. (termin: 

grudzień 2025r.). 

§ 3. 

 

Wykonanie uchwały powierza się przewodniczącemu Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej                           

w Sztumie.  

 § 4. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.                            

                                     

                                                                                                             Przewodniczący  

                                                                                             Rady Miejskiej w Sztumie 

 

Waldemar Fierek  


